
令和 ４年 1 月 6 日(木)  

御客様 取引業者様各位  

株式会社 誠信  

 

 

新年のご挨拶 
 

明けましておめでとうございます。 

謹んで新年のお慶び申し上げます。 

昨年は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

年も改まり、社員一同これまで以上の努力をもって 

ご要望にお応えしてまいります。 

本年も変わらぬご愛顧のほど何卒お願い申し上げます。 

なお、新年は 1 月 6 日(木)より、 

平常通り営業させて頂いております。 

皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。 


